
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 
 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE 
 

 

 

N. 110 
Del 17.08.2016 

 
OGGETTO: Approvazione Avviso pubblico, bando e modulo di 

domanda Legge 431/98 – Contributi per l’accesso alle 
abitazioni in locazione. 

  
 

 

L’anno duemilasedici, il giorno diciassette del mese di Agosto  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                             
 
VISTO il Decreto di nomina dei responsabili di servizio ai sensi del Decreto Legislativo n° 267 del 
18.08.2000; 
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
VISTA la Legge 431/98 Fondo Nazionale per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 36/9 del 16.06.2016 che: - dà mandato alla 
Direzione Generale dell’Assessorato dei Lavori Pubblici, di disporre e pubblicare il bando per 
l’annualità 2016; - contestualmente autorizza i Comuni all’avvio del bando relativo al 2016; - fissa 
al 13 Settembre 2016 la data di scadenza per la presentazione delle istanze comunali; 
 
RITENUTO di provvedere all’approvazione del bando, dell’avviso pubblico e del modulo di 
domanda, al fine di consentire l’avvio delle istanze, per la determinazione del fabbisogno 2016, 
da inviare alla RAS entro il 15 Settembre 2016, secondo le modalità indicate; 
 
RITENUTO doveroso provvedere in merito; 
 
VISTO il Bilancio 2016; 
 
 

DETERMINA 
 
 
DI DARE ATTO di quanto in premessa; 



 
DI APPROVARE l’’avviso pubblico, il bando e il relativo modulo di domanda ai sensi della L. 
431/98, Fondo Nazionale per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione, allegati alla 
presente per farne parte integrale e sostanziale; 
 
DI FISSARE la data di scadenza per la presentazione delle domande entro il termine del 
13.09.2016; 
 
DI COMUNICARE alla RAS, secondo le di cui alla delibera di Giunta Regionale n. 36/9 del 
16.06.2016, entro il termine perentorio del 15.09.2016, il fabbisogno di risorse per la copertura 
delle istanze comunali 2016; 
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI. 
   
        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                 F.to Ass. Soc. Luigia Rubanu 

        _______________________________________ 

         
 

                     
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

 F.to Lorenza Bulla 
--------------------------------------------------    
 
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA.
    
       IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 

        F.to Dr. Sebastiano Soro 
          
       ---------------------------------------------------------------- 
            
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


